
Uchwała Nr XV/153/15

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LVI/718/06 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 kwietnia
2006 roku w sprawie budowy „Centrum Rekreacji Sportowej i Rehabilitacji w Słupsku”.

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym  (Dz.
U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, 2015 r. poz. 1045)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr LVI/718/06 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie
budowy „Centrum Rekreacji Sportowej i Rehabilitacji w Słupsku”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 264F05D4-DF7B-42BF-BBC8-59FB810155B7. Uchwalony Strona 1


